令和６年　　月　　日

所　属　長　様

[bookmark: _GoBack]
第７５回長崎県民体育大会
会長　大石　賢吾
（ 公 印 省 略 ）

第７５回長崎県民体育大会競技役員の
委嘱について（依頼）

標記大会を開催するにあたり、貴所属　　　　　　　　　　様を下記のとおり委嘱したいと
存じますので、派遣について格別の御配慮をお願いいたします。

委　　嘱　　状

様

あなたを第７５回長崎県民体育大会の競技役員に委嘱します。

期　　日：令和　６年　　　月　　　　日（　　）
令和　６年　　　月　　　　日（　　）

会　場

係　名

令和６年　　月　　日

　様

第７５回長崎県民体育大会
会長　大石　賢吾
（ 公 印 省 略 ）

第７５回長崎県民体育大会に伴う
補助員の派遣について（依頼）

長崎県民体育大会はスポーツの振興を通して県民の健康を増進し、明朗な県民性を養い、
併せて、スポーツの普及発展と競技力の向上を図ることを目的として開催されるものです。
つきましては、貴校の生徒　　　　名を　　　　　　　　競技補助員として依頼したいと
存じますので、派遣について格別の御配慮をいただきますようお願いします。

記

１．期　日　　自　令和　６年　　月　　日（　　）

至　令和　６年　　月　　日（　　）

２．会　場